
          -                                           
                                                                               
                                                        ZARZĄDZENIE Nr 33/15

WÓJTA GMINY OSIE
 z dnia 17 kwietnia 2015 r.

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2015 r.

                  Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z  2013 r, poz. 885, 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 

379 i 911) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr II/4/14 Rady Gminy Osie z dnia 29 grudnia 2014 r. zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                                      - 19.838.976,72 zł

   1)    dochody bieżące                                                                                                       - 18.478.096,72 zł
           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp     -  109.944,90 zł
     

  2)   dochody majątkowe                                                                                                     -  1.360.880,00 zł
            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
              finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   -    98.880,00 zł 
      
   
                  Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                                                 -    7.102,08 zł
                          w tym: dochody bieżące                                                                              -    7.102,08 zł

       2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                                          -   19.846.078,80 zł

   1)    dochody bieżące                                                                                                       - 18.485.198,80 zł
           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp     -  109.944,90 zł
     

  2)   dochody majątkowe                                                                                                     -  1.360.880,00 zł
            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
              finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   -    98.880,00 zł  

Zmiany określa załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                                    -  20.288.976,72 zł 

           1) wydatki bieżące                                                                                                   -  16.694.125,72 zł 
                  - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1    
                pkt 2 i 3 ufp – 138.195,73 zł,
            2) wydatki majątkowe                                                                                           -     3.594.851,00 zł 
                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1   
                  pkt 2 i 3 ufp  -  44.151,00 zł
      
            Zmniejszyć wydatki budżetu o kwotę                                                                -      8.000,00 zł
                   w tym: wydatki bieżące o kwotę                                                                 -      8.000,00 zł



           Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                                 -    15.102,08 zł
                          w tym: wydatki bieżące                                                                       -    15.102,08 zł

        2.  Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                                          -  20.296.078,80 zł 

           1) wydatki bieżące                                                                                                   -  16.701.227,80 zł 
                  - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1    
                pkt 2 i 3 ufp – 138.195,73 zł,
            2) wydatki majątkowe                                                                                           -     3.594.851,00 zł 
                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1   
                  pkt 2 i 3 ufp  -  44.151,00 zł
 
                Zmiany określa załącznik Nr 2. 
 
          3. Deficyt budżetu po zmianach na 2015 rok wynosi – 450.000,00 zł.                         

§ 3.  Dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 – „Plan finansowania zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Osie na 2015 r.” ustalając:     
                            - dochody -   2.338.276,48 zł,
                         - wydatki   -   2.338.276,48 zł.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

 przyjęty.

                                                                                 Wójt Gminy Osie
                                                                                 (-) Michał Grabski



Uzasadnienie

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego

W celu zapewnienia prawidłowego finansowania zadań w rozdziale 75075 dokonuje się przeniesienia 
między paragrafami kwoty 8.000,00 zł.

Dział 852 - POMOC SPOŁECZNA

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego z dnia 8 kwietnia 2015 r. Nr WFB.I.
3120.3.12.2015 zwiększa się plan dochodów i wydatków w rozdziale 85215 – Dodatki  
mieszkaniowe o kwotę dotacji celowej 137,08 zł przeznaczonej na wypłatę dodatków 
energetycznych za II kwartał 2015 r. dla odbiorców wrażliwych oraz pokrycia kosztów obsługi  
tego zadania ponoszonych przez gminę w wys. 2%, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 
kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r. poz. 1059, z późn. zm.). 

W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się plan 
dochodów i wydatków o kwotę dotacji celowej 6.965,00 zł przeznaczonej na organizowanie i  
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w 
miejscu zamieszkania, o których mowa w art.18. ust. 1 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej.



Informacja uzupełniająca do zał. Nr 2

Plan wydatków budżetu Gminy Osie na 2015 rok po wprowadzeniu zmian przedstawia się następująco:
Plan wydatków ogółem 20.296.078,80

I. Wydatki bieżące 16.701.227,80
z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych           12.581.001,73
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8.659.790,90

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.921.210,83
2. Dotacje na zadania bieżące 895.765,00
3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.016.265,34
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
138.195,73

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00
6. Obsługa długu publicznego 70.000,00

II. Wydatki majątkowe 3.594.851,00
z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.594.851,00
  w tym:

 - na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

44.151,00


